ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту бюджета
Александрово-Гайского муниципального образования
 на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.

11.12.2017 г.
                                                                                                       10-00 часов
Конференц-зал администрации
муниципального района

ПРИГЛАШЕННЫЕ :

Депутаты  Муниципального Собрания
Руководители учреждений и организаций района
Члены Общественного Совета
Жители района
Повестка  дня
О проекте бюджета Александрово-Гайского муниципального образования
на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.

Всего присутствовало  - 87 человек.

СЛУШАЛИ:
Лезневу Галину Владимировну  -  Председателя комитета по экономическим и финансовым вопросам, начальника финансового управления.

ВЫСТУПАЛИ :
Федечкин Сергей Анатольевич –       Глава  муниципального района

В процессе подготовки и проведения публичных слушаний  в рабочую группу  поступили следующие предложения:
1. В бюджет на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годы Иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет района на исполнение полномочий,  определить на исполнение  каких вопросов местного значения будут  переданы иные межбюджетные трансферты.
2. Расходы на благоустройство территории поселения оставить на  бюджете муниципального образования.

РЕШЕНИЕ :
	Направить проект решения  в Совет депутатов  Александрово-Гайского муниципального  образования «О бюджете Александрово-Гайского муниципального  образования на 2018 год и плановый период   2019 и 2020 годов»  на рассмотрение и  утверждение с учетом изменений.

Председатель рабочей группы :                                      Нейфельд О.В.